Приказ
отР7. /(7. А? ПН №

О проведении административных стартовых контрольных работ по
математике во 2 - 4 классах в 2017- 2018 учебном году

На основании плана учебно -  воспитательной работы МБОУ ООШ № 17
а. Кургоковского на 2017 -  2018 учебный год приказываю:

1. Провести административные стартовые контрольные работы по
математике во 2 -  4 классах 04.10.2017г. на третьем уроке 1 смены в
течение 45 минут.

2. Заместителю директора по УВР Плохих Б.В.:
- создать необходимые условия для проведения контрольных работ;
- обеспечить режим информационной безопасности при организации и
проведении контрольных работ. .

3. Назначить организаторами при проведении контрольных работ
следующих учителей:
- во 2,4 классах -  Псевнукову Я.А., учителя истории;
- в 3 классе -  Готова И.Р., учителя физической культуры;

4. Организаторам обеспечить режим информационной безопасности при
проведении контрольной работы.

£

5. Создать комиссию по проведению проверки контрольных работ в
следующем составе:
5.1. Авбанова Д.А., учитель начальных классов;
5.2. Псевнукова В.А., учитель начальных классов

6. В классных журналах в теме урока осуществить запись
«Административная контрольная работа» фактической датой проведения
независимо от расписания уроков и выставить полученные оценки.

7. Зам. директора по УВР подготовить анализ результатов
административных контрольных работ до 06.10.207г.

8. Классным руководителям проинформировать учащихся и родителей о
результатах работ до 07.10.2017г.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

И.о. директо Б.В. Плохих

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

Приказ
о т .? i O No

О проведении административных текущих контрольных работ по
I

математике во 2 - 4 классах в 2017- 2018 учебном году

На основании плана учебно -  воспитательной работы МБОУ OOIII № 17
а. Кургоковского на 2017 -  2018 учебный год приказываю:

1. Провести административные текущие контрольные работы по
математике во 2 -  4 классах 27.02.2018г. на третьем уроке 1 смены в
течение 45 минут.

2. Заместителю директора по УВР Плохих Б.В.:
- создать необходимые условия для проведения контрольных работ;
- обеспечить режим информационной безопасности при организации и
проведении контрольных работ.

3. Назначить организаторами при проведении контрольных работ
следующих учителей:
- во 2,4 классах -  Готову А. А., учителя английского языка;
- в 3 классе -  Рогулину Н.В., учителя биологии;

4. Организаторам обеспечить режим информационной безопасности при
проведении контрольной работы.

5. Создать комиссию по проведению контрольных работ в следующем
составе:

ф

5.1. Авбанова Д.А., учитель начальных классов;
5.2. Псевнукова В.А., учитель начальных классов
6. В классных журналах в теме урока осуществить запись

«Административная контрольная работа» фактической датой проведения
независимо от расписания уроков и выставить полученные оценки.
7. Зам. директора по УВР подготовить анализ результатов

административных контрольных работ до 02.03.2018г.
8. Классным руководителям проинформировать учащихся и родителей о

результатах работ до 03.03.2018г.
8. Контроль за исполнением данного приказа-оетавляю за собой.

И.о. директора

К О П И Я
В  Е Р Н  А

Б.В. Плохих

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

ОТ % У-№ $
Приказ

№  1Ч'2.

О проведении административных обобщающих контрольных работ по
математике во 2 - 4 классах в 2017- 2018 учебном году

На основании плана учебно -  воспитательной работы МБОУ ООШ № 17
а. Кургоковского на 2017 -  2018 учебный год приказываю:

1. Провести административные обобщающие контрольные работы по
математике во 2 -  9 классах 15.05.2018г. на третьем уроке 1 смены в
течение 45 минут.

2. Заместителю директора по УВР Плохих Б.В.:
- создать необходимые условия для проведения контрольных работ;
- обеспечить режим информационной безопасности при организации и
проведении контрольных работ. .

3. Назначить организаторами при проведении контрольных работ
следующих учителей:
- во 2,4 классах -  Готову Ф.М. учителя русского языка и литературы;
- в 3 классе -  Псевнукову Я.Я., учителя истории;
4. Организаторам обеспечить режим информационной безопасности при

проведении контрольной работы.
5. Создать комиссию по проведению контрольных работ в следующем

составе:
5.1. Авбанова Д.А., учитель начальных классов;
5.2. Псевнукова В.А., учитель начальных классов
5.3. Петров С.В., учитель математики.
6. В классных журналах в теме урока осуществить запись

«Административная контрольная работа» фактической датой проведения
независимо от расписания уроков и выставить полученные оценки.

7. Зам. директора по УВР подготовить анализ результатов
административных контрольных работ до 17.05.2018г.

8. Классным руководителям проинформировать учащихся и родителей о
результатах работ до 18.05.2018г.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

<— r v :—». «-« .л  п  I

И.о. директора Б.В. Плохих

администрация муниципального образования
Успенский район
Муниципальное бюджетное
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА№ 17
а. КУРГОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
352467, Краснодарский край, Успенский район,
а. Кургоковский, ул. Мира, 33
от 29.09.2018 № 719
на № от
ИНН 2357004340 ОГРН 1022305003148

#

Справка
дана Авбановой Джульете Асланбековне, учителю начальных классов

МБОУ ООШ № 17 а. Кургоковского, в том, что в 2017 -  2018 учебном
году в 4 классе по итогам мониторингов, проведенных образовательной
организацией, выявлены качественные результаты освоения обучающимися
основной образовательной программы по учебному предмету «Математика».

t

Наименован
ие предмета

4

Клас
с

Учебны
й год

Вид
административн

ого контроля

Количество
обучающих

ся,
участвующи

х в работе
(чел.)

Обучающиес
я, имеющие
качественны
й результат

чел. %

Математика 4 2017 - Стартовый 8 5 62,5
2018 Текущий 8 6 75

Обобщающий 8 7 87,5
Средний показатель 75

v  К / ^  ~  Л ’

И.Л. Тхапшоков